
 

 

RESULTADOS CONVOCATORIA PERMANENTE BANCO DE HOJAS DE VIDA 

 
 

Corte de verificación 
 7 de mayo de 2024 al 4 de noviembre de 2024 

362 inscritos 
 
 

Según Acta N°0028 del Comité Evaluador de Hojas de Vida, en sesión del 2 de diciembre de 2024, 
se revisaron las hojas de vida de los aspirantes para el período 2025-1, y se presentan los 
siguientes resultados teniendo en cuenta los requisitos mínimos señalados en el artículo cuarto 
de Resolución Rectoral N° 002697 del 07 de diciembre del 2021, los cuales se mencionan a 
continuación: 
 

Artículo 4. Para ser admitido en el Banco de Hojas de Vida la persona deberá: 
a. Poseer título universitario de pregrado reconocido en Colombia 
b. Poseer título de posgrado reconocido en Colombia 
c. Poseer matrícula profesional según las exigencias de la normatividad colombiana vigente para 

cada profesión u oficio 
d. Poseer experiencia profesional, investigativa o docente de nivel universitario al menos de 2 

años continuos o intermitentes, a partir de la obtención de su título profesional, y que ésta sea 
afín al área a desempeñar como docente. 
 

Parágrafo Primero. Todo título de formación académica extranjero deberá estar debidamente 
convalidado ante el Ministerio de Educación Nacional. 

Parágrafo Segundo. Se exceptúa de lo anterior, a los aspirantes admitidos como expertos, cuyos 
requisitos serán determinados por las estipulaciones del Estatuto Docente vigente. 

Parágrafo Tercero. Los docentes a vincular bajo la modalidad de visitante y los invitados, cuya 
residencia permanente sea el extranjero, estarán exentos de la obligación estipulada en el Parágrafo 
Primero de este artículo. 

Nota: el incumplimiento de cualquiera de los requisitos mencionados anteriormente será causal 
de inadmisión. 
 
La Vicerrectoría de Docencia informa que el plazo de reclamaciones es del 6 al 12 de diciembre 
de 2024. La reclamación debe ser vía correo electrónico y dirigida a: 
bancohojasdevida@mail.uniatlantico.edu.co.  
 



 

 

Los aspirantes quedarán inscritos en el Banco de Hojas de Vida, la cual no tiene naturaleza 
jurídico-contractual; por lo tanto, el registro y/o su admisión no implica una vinculación laboral 
con la institución. 
 

1- Listado de aspirantes admitidos  
 

  ID NÚMERO ESTADO 

1 CC 1082863156 CUMPLE 

2 CC 25764770 CUMPLE 

3 CC 32681741 CUMPLE 

4 CC 32723116 CUMPLE 

5 CC 32752999 CUMPLE 

6 CC 8764769 CUMPLE 

7 CC 92527967 CUMPLE 

8 CC 49788920 CUMPLE 

9 CC 98665676 CUMPLE 

10 CC 60268121 CUMPLE 

11 CC 1042999483 CUMPLE 

12 CC 1129530109 CUMPLE 

13 CC 55239221 CUMPLE 

14 CC 1129536807 CUMPLE 

15 CC 1082842244 CUMPLE 

16 CC 1050037070 CUMPLE 

17 CC 8511526 CUMPLE 

18 CC 1044424514 CUMPLE 

19 CC 1042435126 CUMPLE 

20 CC 9146157 CUMPLE 

21 CC 72275393 CUMPLE 

22 CC 72348618 CUMPLE 

23 CC 1007028999 CUMPLE 

24 CC 1102842499 CUMPLE 

25 CC 1118865007 CUMPLE 

26 CC 1140869319 CUMPLE 

27 CC 22462814 CUMPLE 

28 CC 1111770658 CUMPLE 

29 CC 1066098114 CUMPLE 

30 CC 73140964 CUMPLE 



 

 

31 CC 1045667272 CUMPLE 

32 CC 1047340077 CUMPLE 

33 CC 1102832901 CUMPLE 

34 CC 1140862748 CUMPLE 

35 CC 13360864 CUMPLE 

36 CC 72203216 CUMPLE 

37 CC 8486730 CUMPLE 

38 CC 8783176 CUMPLE 

39 CC 72250285 CUMPLE 

40 CC 73164213 CUMPLE 

41 CC 12645382 CUMPLE 

42 CC 32760420 CUMPLE 

43 CC 1049483682 CUMPLE 

44 CC 8640951 CUMPLE 

45 CC 72357992 CUMPLE 

46 CC 1143161853 CUMPLE 

47 CC 12436682 CUMPLE 

48 CC 72334903 CUMPLE 

49 CC 1088256854 CUMPLE 

50 CC 50921937 CUMPLE 

51 CC 72289920 CUMPLE 

52 CC 12102993 CUMPLE 

53 CC 15683819 CUMPLE 

54 CC 1042351092 CUMPLE 

55 CC 44190534 CUMPLE 

56 CC 1045748871 CUMPLE 

57 CC 1129501895 CUMPLE 

58 CC 1140897803 CUMPLE 

59 CC 1065983976 CUMPLE 

60 CC 1140867847 CUMPLE 

61 CC 91480923 CUMPLE 

62 CC 93373614 CUMPLE 

63 CC 1085294589 CUMPLE 

64 CC 93123401 CUMPLE 

65 CC 32830582 CUMPLE 

66 CC 55301862 CUMPLE 



 

 

67 CC 72154163 CUMPLE 

68 CC 32832381 CUMPLE 

69 CC 22472020 CUMPLE 

70 CC 72129951 CUMPLE 

71 CC 1020783102 CUMPLE 

72 CC 11342767 CUMPLE 

73 CC 18125616 CUMPLE 

74 CC 73186794 CUMPLE 

75 CC 32612389 CUMPLE 

76 CC 52266622 CUMPLE 

77 CC 33220216 CUMPLE 

78 CC 1102810572 CUMPLE 

79 CC 1045738275 CUMPLE 

80 CC 8648466 CUMPLE 

81 CC 1140819694 CUMPLE 

82 CC 1102809498 CUMPLE 

83 CC 1140831890 CUMPLE 

84 CC 85454600 CUMPLE 

85 CC 1140846175 CUMPLE 

86 CC 85473397 CUMPLE 

87 CC 1140877495 CUMPLE 

88 CC 13746104 CUMPLE 

89 CC 73167809 CUMPLE 

90 CC 1043002140 CUMPLE 

91 CC 1082908925 CUMPLE 

92 CC 1048215441 CUMPLE 

93 CC 52804471 CUMPLE 

94 CC 1047341926 CUMPLE 

95 CC 8509696 CUMPLE 

96 CC 1094897083 CUMPLE 

97 CC 1045713403 CUMPLE 

98 CC 1005415306 CUMPLE 

99 CC 1047436357 CUMPLE 

100 CC 1048286285 CUMPLE 

101 CC 1140884567 CUMPLE 

102 CE 242991 CUMPLE 



 

 

103 CC 1101385127 CUMPLE 

104 CC 72285850 CUMPLE 

105 CC 1234092937 CUMPLE 

106 CC 32640468 CUMPLE 

107 CC 1140885439 CUMPLE 

 
 
 
 

2- Listado de Aspirantes no Admitidos al Banco de Hojas de Vida 
 
 

  ID NÚMERO ESTADO OBSERVACION 

1 CC 6498670 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

2 CC 1045727021 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

3 CC 1052399935 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

4 CC 1098682044 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

5 CC 1140861192 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

6 CC 8747561 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

7 CC 1020435569 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

8 CC 1042349936 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

9 CC 1047406922 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

10 CC 1085269566 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

11 CC 1102879617 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

12 CC 1140891333 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

13 CC 1143126083 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

14 CC 45748786 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

15 CC 79601584 NO CUMPLE CERTIFICADO DE EXPERIENCIA NO VALIDO 

16 PAS 241994 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

17 CC 8407953 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

18 CC 8565814 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

19 CC 10525582 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

20 CC 16242673 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

21 CC 22487763 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

22 CC 22587490 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

23 CC 22615637 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 



 

 

24 CC 22693838 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

25 CC 64522295 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

26 CC 71177769 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

27 CC 1010150521 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

28 CC 1065822143 NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

29 CC 1090513870 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

30 CC 1098772816 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

31 CC 1140852916 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

32 CC 1143149872 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

33 CC 1143153600 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

34 CC 22565752 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

35 CC 1046268751 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

36 CC 8776533 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

37 CC 32758841 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

38 CC 71365841 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

39 CC 72302886 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

40 CC 92505419 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

41 CC 1067862501 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

42 CC 1140888084 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

43 CC 8727149 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

44 CC 22584254 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

45 CC 1001888446 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

46 CC 1043930331 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

47 PAS 473978 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

48 CC 7455934 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

49 CC 72226330 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

50 CC 1048224156 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

51 CC 1140868286 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

52 CC 1045168120 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

53 CC 13513619 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

54 CC 85474247 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

55 CC 1002031910 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

56 CC 1045706607 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

57 CC 1052999187 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

58 CC 1065652968 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

59 CC 1103119768 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 



 

 

60 CC 1140840950 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

61 CC 22518765 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

62 CC 32880912 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

63 CC 1050039957 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

64 CC 1081925635 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

65 CC 44152910 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

66 CE 683397489 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

67 CC 1140865586 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

68 CC 32765772 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

69 CC 52275548 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

70 CC 92518870 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

71 CC 1002023771 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

72 CC 14998515 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

73 
CC 32908846 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

74 
CC 1064720895 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

75 CC 1143446273 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

76 CC 1064118603 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

77 CC 1094884489 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

78 CC 91292182 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

79 CC 8510049 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

80 CC 10769235 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

81 CC 51622820 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

82 CC 1045759690 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

83 CC 1004253176 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

84 CC 1047395392 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

85 CC 55234112 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

86 CC 72251571 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

87 CC 91270077 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

88 CC 1140848254 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

89 CC 32702153 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

90 CC 1013657059 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

91 CC 1045718287 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

92 CC 1083045473 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

93 CC 1140850722 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

94 CC 8602922 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 



 

 

95 
CC 8759611 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

96 
CC 16072216 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

97 CC 41657985 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

98 
CC 72281707 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

99 CC 80198502 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

100 CC 85449020 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

101 CC 1140904686 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

102 CC 78029887 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

103 CC 92498892 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

104 CC 1042455807 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

105 CC 32773563 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

106 CC 55303482 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

107 CC 1001852590 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

108 CC 1143118224 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

109 CC 8647084 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

110 CC 1001866930 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

111 CC 1143460648 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

112 CC 8648920 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

113 CC 45493045 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

114 CC 1043874875 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

115 CC 1043877233 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

116 CC 22468542 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

117 
CC 1065828379 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

118 CC 32258737 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

119 CC 1140905307 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

120 
CC 72294421 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

121 CC 1043007437 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

122 CC 1045668818 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

123 CC 1001865661 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

124 CC 11349755 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

125 
CC 1140868403 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 



 

 

126 
CC 72237005 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

127 CC 1136879754 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

128 CC 72003466 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

129 CC 1042429443 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

130 CC 33281755 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

131 CC 1048217639 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

132 CC 1216976409 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

133 CC 1143443489 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

134 CC 14587079 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

135 CC 1047233023 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

136 CC 57463940 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

137 
CC 1030578343 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

138 CC 1007759239 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

139 CC 1002184321 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

140 CC 1017129541 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

141 CC 1048325445 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

142 CC 32855276 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

143 CC 40933239 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

144 
CC 1140874907 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

145 
CC 19461129 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

146 
CC 1013629393 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

147 CC 1140897390 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

148 CC 1140848433 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

149 CC 1143116785 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

150 CC 8722994 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

151 
CC 22548831 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

152 CC 55304643 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

153 
CC 1002022611 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

154 CC 1143121485 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

155 CC 1143246092 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 



 

 

156 CC 1140892047 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

157 CC 1143361885 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

158 CC 1043012424 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

159 CC 1043841667 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

160 CC 1140870048 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

161 CC 1001940214 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

162 CC 72072129 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

163 
CC 55307238 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

164 CC 55312992 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

165 CC 1143469358 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

166 CC 32836661 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

167 CC 1052993904 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

168 CC 1143132035 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

169 CC 1143449580 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

170 CC 32777342 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

171 CC 32847612 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

172 CC 55302301 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

173 CC 1049538692 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

174 CC 1140820490 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

175 CC 55245453 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

176 CC 72021941 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

177 CC 1069462400 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

178 
CC 1143458105 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

179 CC 1044424873 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

180 CC 93438647 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

181 CC 1042449059 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

182 CC 7604297 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

183 CC 32848516 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

184 CC 1070949932 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

185 CC 1140844852 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

186 CC 1143146052 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

187 CC 1043028954 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

188 CC 1140882806 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

189 CC 71609277 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

190 CC 1042999191 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 



 

 

191 
CC 72043212 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

192 CC 1110479893 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

193 CC 1110513341 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

194 CC 1043028324 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

195 CE 1068212 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

196 CC 72099373 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

197 CC 22492172 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

198 CC 7604004 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

199 CC 32881567 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

200 CC 1042446451 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

201 CC 56099185 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

202 CC 1129576390 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

203 CC 1047358546 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

204 CC 1140848753 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

205 CC 1045676812 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

206 CC 32776122 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

207 CC 1123623484 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

208 PAS 5507323 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

209 CC 15727229 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

210 CC 32792040 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA  

211 CC 7385867 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

212 CC 72230658 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

213 
CC 1143373695 

NO CUMPLE 
NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA 

214 CC 22546956 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

215 CC 12564105 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

216 CC 32794599 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

217 CC 1143459135 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

218 CC 1096199959 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

219 CC 1102844149 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

220 CC 1192803774 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

221 CC 79399978 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

222 CC 79472925 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

223 CC 1143167630 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

224 CC 22590894 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

225 CC 1003193135 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 



 

 

226 CC 1090509859 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

227 CC 1048213965 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

228 CC 1140814676 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

229 CC 55313298 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

230 CC 72314481 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

231 CC 1085230059 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

232 CC 1140872786 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

233 CC 1143392795 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

234 CC 1143461597 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

235 CC 1043871419 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

236 CC 1140855858 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

237 CC 55229717 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

238 CC 32738037 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

239 CC 72216972 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

240 CC 72272582 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

241 CC 1100548518 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

242 CC 8799947 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

243 CC 78021782 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

244 CC 8817752 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

245 CC 1022964032 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

246 CC 1015438286 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

247 CC 1143403321 NO CUMPLE NO REGISTRA INFORMACIÓN 

248 CC 1143151314 NO CUMPLE NO REGISTRA PREGRADO 

249 CC 8720417 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

250 CC 1043007157 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

251 CC 1143396602 NO CUMPLE NO REGISTRA EXPERIENCIA 

252 CC 72312247 NO CUMPLE POSGRADO NO CONVALIDADO 

253 CC 1042472530 NO CUMPLE NO REGISTRA EDUCACIÓN FORMAL 

254 CC 1140862772 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

255 CC 73549565 NO CUMPLE NO REGISTRA POSGRADO 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
3- Solicitudes de revisión 

 
 

  ID OBSERVACION 

1 8784598 CUMPLE 

2 1140869636 NO REGISTRA TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA 

3 72348670 CUMPLE 

4 1143259104 CUMPLE 

5 1100397037 CUMPLE 

6 1140859975 CUMPLE 

7 1002377372 CUMPLE 

8 1063164213 NO REGISTRA CONVALIDACION DE POSGRADO 

9 1048205286 TITULO PREGRADO NO LEGIBLE 

10 8785786 CUMPLE 

11 1140840944 SUBSANAR SOPORTES DE EXPERIENCIA DOCENTE 

12 1140864393 CUMPLE 

13 44191500 CUMPLE 

14 1143448886 CUMPLE 

15 1075290064 CUMPLE 

16 72210628 CUMPLE 

17 85127213 CUMPLE 

18 8.604.868 CUMPLE 

19 8643830 CUMPLE 

20 1143133820  CUMPLE 

21 1129571988  CUMPLE 

22 84459833   CUMPLE 

23 8539354 SOPORTES LABORALES NO VALIDOS 

24 64547114 CUMPLE 

25 55230923 CUMPLE 

26 1140856185 CUMPLE 

27 1002155094 CUMPLE 

28 72349144 CUMPLE 

29 72341046 CUMPLE 

30 1143128682 CUMPLE 

31 8645663 CUMPLE 



 

 

32 73571210 SOPORTE DE CONVALIDACION NO VÁLIDO 

33 1045690089 SOPORTE DE PREGRADO NO LEGIBLE 

34 1045696335 CUMPLE 

35 1044434821 NO REGISTRA POSGRADO 

 
 
 
 

 

 
 
 

YUSSY ARTETA PEÑA 
Vicerrector(a) de Docencia (e) 

 
 

Proyectó: Pcrespo 

 

 
 


